

# **Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Redzie**

**GMINA MIASTO REDA**

ul. Gdańska 33, 84-240 Reda

tel. (0-58) 678-80-23, fax (0-58) 678-31-24

NIP 588-235-10-74, Regon 191675161

**Postępowanie 31.ZF.PN.RB.2017**

Reda, 25.01.2018

## **Protokół zebrania wszystkich wykonawców w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

1. Zamawiający, w dniu 17.01.2018 o godz. 10:00 w Urzędzie Miasta Redy, ul. Gdańska 33, w Sali nr 210 zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej w skrócie „p.z.p.”, zwołał zebranie wszystkich Wykonawców w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Budowę węzła integracyjnego Reda wraz z trasami dojazdowymi na terenie miasta Redy oraz przebudowę i budowę sieci wod. – kan. od DN40 do DN1200”
2. Przeprowadzono wizję w terenie z Wykonawcami.
3. Zamawiający dokonał zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie zmiany terminu składania ofert.
4. Zamawiający przedłuża terminu składania ofert na dzień 15.02.2018. Godziny składania ofert i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
5. Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 3a p.z.p, zamieszcza wyjaśnienia na stronie internetowej, na której jest zamieszczona specyfikacja istotnych warunków zamówienia.
6. Zamawiający dołączy wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą one stanowić integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
7. Podczas zebrania zostały zgłoszone zapytania dotyczące niniejszego postępowania.
8. Zamawiający nie udzielił ustnie ani pisemnie żadnych odpowiedzi dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
9. Zadane pytania przez Wykonawców obecnych na Zebraniu Wykonawców oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi:

### **Pytanie 1**

Czy zakres zamówienia obejmuje wyposażenie typu meble, ławki, szkolne? Jeśli tak to zwracamy się z prośbą o udostępnienie zestawienia wyposażenia zawierającego szczegółowy opis mebli?

### **Odpowiedź**

*Zakres nie obejmuje wyposażenia ruchomego.*

### **Pytanie 2**

Czy kostka z patio jest do odzysku – str. wschodnia?

### **Odpowiedź**

*Tak, kostkę należy rozebrać i ułożyć w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.*

### **Pytanie 3**

Brak rzutu I piętra – na proj. wykonawczym

### **Odpowiedź**

*Rysunek w załączeniu.*

### **Pytanie 4**

Czy można udostępnić kosztorys nakładczy w formie ATH?

### **Odpowiedź**

*Przedmiary ath w załączeniu.*

**Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Redzie**  
**Postępowanie 31.ZF.PN.RB.2017**

**Pytanie 5**

Co z wyposażeniem wnętrz typu: ławki, krzesła, tablice jest to nie ujęte w przedmiarze?

**Odpowiedź**

Meble nie są w zakresie.

**Pytanie 6**

Co z tablicą informacyjną mówiącą o wartości zrealizowanej inwestycji oraz o współinwestowaniu z Unii Europejskiej?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nie jest to inwestycja współinwestowana z Unia Europejską.

**Pytanie 7**

Czy jest określony profil aluminiowy, z którego ma być wykonywana stolarka okiennie/drzwiowa? Czy wystarczy, że będą spełniały parametry z specyfikacji?

**Odpowiedź**

Ma spełniać warunki dotyczące współczynników U okien 0,8 i drzwi 1,1 oraz pozostałe warunki specyfikacji.

**Pytanie 8**

Winda – czy od piwnicy do I piętra ?– czy przygotować możliwość wjazdu na wyższe piętro w przypadku przyszłej nadbudowy budynku szkoły?

**Odpowiedź**

Tak, winda ma przystanki : piwnica, parter, I piętro. Nie należy przygotowywać możliwości wjazdu windy na wyższe piętra.

Z up. BURMISTRZA MIASTA

mgr inż. Jolanta Grzeszczuk  
Zastępca Burmistrza